
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 217/2012 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego II Środowiskowego Domu Samopomocy w Bolesławcu 
zmienionego Zarządzeniem Nr 302/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 15 października 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym II Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz § 4 ust.1 
pkt 3 i ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 249), zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 217/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego 
II Środowiskowego Domu Samopomocy w Bolesławcu zmienionego 
Zarządzeniem Nr 302/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym II Środowiskowego Domu Samopomocy w Bolesławcu. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierzam Kierownikowi II Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Bolesławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  ADG/DSz 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD7F0E8-3116-49D1-B9B4-81BD4CE4B906. Podpisany Strona 1

podpisania.ADG/DSz


 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr XIX/157/12 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 1 lutego 
2012 r. w sprawie utworzenia II Środowiskowego Domu Samopomocy oraz 
nadania mu statutu od dnia 1 kwietnia 2012 r. placówka działa jako jednostka 
budżetowa Gminy Miejskiej Bolesławiec. Paragraf 4 ust.2 Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r., poz. 249) zobowiązuje 
kierownika do opracowania Regulaminu organizacyjnego. 

W związku z zatwierdzeniem nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego II  
Środowiskowego Domu Samopomocy konieczne jest uchylenie Zarządzenia 
Nr 217/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego II Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Bolesławcu zmienionego Zarządzeniem Nr 302/2018 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 15 października 2018 r. w sprawie zatwierdzenia zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym II Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Bolesławcu.ADG/DSz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAD7F0E8-3116-49D1-B9B4-81BD4CE4B906. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



